pecunias inde receptas volo quod executores mei habeant vt ipsi disponant pro anima mea, videlicet, pro vno presbiterio idoneo celebraturo per annum pro anima mea et parentibus meis in ecclesia de Sturmonth' predicta—decem *marcas*, et pro expensis et elemosinis factis in obitu et tringintali meo, et pro aliis debitis meis soluendis. Residuum vero omnium terrarum meorum, reddituum, ac tenementorum meorum, volo quod Elizabetha vxor mea habeat vsque ad etatem maturam et legitimam Johannis filii mei; et tunc volo quod ipse filius meus gaudeat et habeat omnes terras meas, redditus, et tenementa. Et si predictus filius meus obierit ante tempus suum legitimum, volo quod predicta vxor mea habeat predictas terras, redditus, et tenementa, ad totum tempus vite sue. Et post decessum dicte Elizabethæ vxoris mee volo quod omnia tenementa mea, terre, et redditus, vendantur, et pecunie inde recipiende disponantur pro anima mea, et animabus vxoris mee, filii mei, et parentum meorum, per manus executoris mei Johannis Isaak' si tunc superstes fuerit, vel secundum suam discretam dispositionem prout videbitur sibi melius fieri et expedire.

*“Xv die mensis Aprilis, anno domini millesimo cccc<sup>mo</sup> sexagesimo nono, committitur administracio Elizabethæ, relicte, executrici in eodem testamento nominate, in forma iure iurate,”* etc.

WILL OF WILLIAM FINCH ALIAS VYNCH, OF LINSTED; PROVED A.D. 1481.

*Register of Archdeaconry Court, Canterbury, vol. 3, section 21.*

“IN DEI NOMINE AMEN, primo die Decembris anno domini mccc<sup>o</sup> lxxx<sup>mo</sup>, et anno regni Regis Edwardi iij<sup>ti</sup> xx<sup>mo</sup>, Ego Willelmus Vynch', de Lyndestede, compos mentis ac in bona memoria existens, condo facio et ordino presens testamentum meum vltimam continens voluntatem in hunc modum:—*In primis* lego et commendo animam meam Deo omnipotenti creatori et saluatori meo, beateque Marie Virgini matri eius, et omnibus sanctis; corpusque meum sepeliendum in ecclesia de Lyndestede predicta. *Item* lego summo Altari eiusdem ecclesie pro decimis et oblatis meis oblitis et retractis in anime mee exoneracionem—vjs. viij<sup>d</sup>. *Item* lego summo Altari ecclesie parochialis de Bakchilde—xij<sup>d</sup>. *Item* lego versus facturam vnus arche de nouo faciendi in ecclesia parochiali de Lyngsted predicta—xij<sup>s</sup>. et iij<sup>o</sup>d. *Item* lego versus sustentacionem luminis beate Marie in eadem ecclesia de Lyngstede—xij<sup>d</sup>. Residuum vero omnium bonorum et catallorum meorum, vltra debitis et legatis meis persolutis, do et lego dispositioni Margarete vxoris mee. Quam quidem Margaretam vxorem meam facio ordino et constituo solam executricem presentis testamenti mei.